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Mistrzowskie unikaty

Ekskluzywność w czystej postaci: 
Meister S Chronoscope  Platin Edition 160 marki Junghans

Prezentując zegarek Meister S Chronoscope, firma Junghans wyznaczyła nowe standardy 

w kwestii połączenia elegancji i sportowego charakteru. W roku jubileuszowym Junghans 

poszerza ten sportowy profil o dodatkowy aspekt: ekskluzywność. Meister S Chronoscope 

Platin Edition 160 wykonany ze szlachetnej platyny i limitowany do 12 unikatowych egzem-

plarzy na świecie to czasomierz najwyższej klasy.

Tytuł „Meister”, czyli mistrz, jest w firmie Junghans tradycyjnie zarezerwowany dla najbar-

dziej ekskluzywnych czasomierzy. Nowy Meister S Chronoscope Platin Edition 160 stanowi 

imponującą kontynuację tradycji tego producenta zegarków. Koperta, przyciski i zakręcana 

koronka zegarka Meister S Chronoscope są wykonane z polerowanej platyny PT950 – bodaj 

najcenniejszego i najtrwalszego ze wszystkich metali szlachetnych. Razem z wytrzymałym 

szkłem szafirowym ten obiekt kolekcjonerski na zawsze zachowuje wartość i urodę. 



Wyjątkowy pod każdym względem
Meister S Chronoscope zachwyca fascynującą grą chłod-

nych i ciepłych odcieni kolorów. Przejście od delikatnego 

matowego srebra do subtelnej szarości podkreśla wypu-

kłość tarczy. Okalający ją ciemny pierścień zewnętrzny 

stanowi wyrazisty kontur. Na tle chłodnej, srebrnoszarej 

tarczy i antracytowej podziałki minutowej wyraźnie za-

znaczają się nakładane indeksy w ciepłym złotym odcie-

niu. Wskazówki i ozdobne przeszycia stylowo nawiązują 

do kolorystycznej ambiwalencji zegarka i stanowią cha-

rakterystyczne akcenty.  

Elegancki przód zegarka Meister S Chronoscope wy-

kazuje również cechy sportowe w formie szkieleto-

wanych wskazówek dodających mu dynamicznego 

wyglądu oraz typowych dla linii Meister totalizato-

rów o wklęsłym kształcie. Licznik godzin funkcji stop 

nosi indywidualny numer limitacji zegarka, dzięki 

czemu każdy z dwunastu czasomierzy to absolutny 

unikat. Tę formę oznaczenia limitacji, dedykującą 

każdej godzinie jeden egzemplarz, firma Junghans 

zaprezentowała po raz pierwszy w roku 2008 i jest 

ona przez nią chroniona. 

Niezwykły czasomierz wymaga niezwykłego paska: będą-

cy połączeniem wysokojakościowej skóry aligatora z Lu-

izjany i syntetycznego kauczuku pasek doskonale układa 

się na nadgarstku i odzwierciedla wyjątkową symbiozę 

ekskluzywności i sportowego charakteru zegarka Meister 

S Chronoscope 160 Platin. Skórzana wkładka jest wykona-

na z wyselekcjonowanych partii z efektownym deseniem 

i ma odcień szarości pasujący do tarczy, co podkreśla sty-



lową elegancję zegarka. Syntetyczny kauczuk oraz platynowa klamra zapewniają mu jedno-

cześnie sportową wytrzymałość. To udane połączenie charakteryzuje również tył zegarka: po 

wewnętrznej stronie paska znajdują się duże litery tworzące nazwę modelu i zapewniające 

wentylację od spodu. Wygrawerowane logo edycji oraz numer limitacji na deklu jeszcze bar-

dziej podkreślają rarytasowy charakter każdego egzemplarza. 

Meister S Chronoscope Platin Edition 160 łączy tradycyjną ekskluzywność linii Meister ze 

współczesnym sportowym designem i materiałami o wyjątkowej trwałości. Każdy z dwuna-

stu egzemplarzy to prawdziwie mistrzowski unikat.

 



Meister S Chronoscope Platin Edition 160
Wyposażenie

Nr referencyjny: 27/9102.00

Mechanizm:  mechanizm automatyczny J800.1, rezerwa chodu do 48 godzin,
 datownik i dzień tygodnia (dostępny również w wersji angielskiej, nr referencyjny 

27/9102.01)  

Chronoskop: stoper, licznik 30-minutowy i 12-godzinny

Koperta: platyna PT950 polerowana, wierzchnia strona koperty gładko szlifowana, 
 Ø 45,0 mm, wysokość 15,9 mm  
 dekiel przykręcany na 7 śrub, z wygrawerowanym logo edycji
 przyciski i zakręcana koronka z platyny PT950

Szkło:  wypukłe szkiełko szafirowe z obustronnym antyrefleksem

Tarcza:  ozdobny lakier: od efektu delikatny srebrzony mat w centrum do barwy szarej na 
pierścieniu tarczy  

 indeksy z białą, przyjazną dla środowiska warstwą fluorescencyjną Super-Luminova 

 cecha szczególna: 
 w 12-godzinnym liczniku „Nr” jest oznaczeniem limitowanego unikatowego 

 egzemplarza edycji  

Wskazówki:  z przyjazną dla środowiska, białą warstwą fluorescencyjną

Pasek: pasek z kauczuku syntetycznego z wkładką ze skóry aligatora  
 klamra z platyny PT950

Wodoszczelność: do 15 barów

Limitacja: 12 zegarków


